
Id: WSLZL-JKOAI-UAPCE-LBYEV-DUJMU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/788/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/116/07 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 sierpnia 2007 r. 
w sprawie przyjęcia zasad gospodarowania ruchomościami 

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. b, art. 89 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; ze zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego Nr X/116/07 z dnia 27 sierpnia 2007 r. 
w sprawie przyjęcia zasad gospodarowania ruchomościami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Czynności z zakresu gospodarowania ruchomościami, o których mowa w § 2, wykonuje Zarząd 
Województwa Małopolskiego z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przekazanie w drodze darowizny ruchomości, których wartość ustalono zgodnie z § 8 ust. 1 nie przekracza 
5000 zł, wykonuje jednoosobowo Marszałek Województwa Małopolskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: WSLZL-JKOAI-UAPCE-LBYEV-DUJMU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana zasad gospodarowania ruchomościami stanowiącymi własność Województwa Małopolskiego dokonywana 
na mocy niniejszej uchwały ma na celu wprowadzenie regulacji pozwalających na usprawnienie procesu 
gospodarowania tymi ruchomościami. Określono, iż przekazanie w drodze darowizny ruchomości stanowiących 
własność Województwa Małopolskiego, których ustalona wartość nie przekracza 5000 zł, może zostać dokonane 
jednoosobowo przez Marszałka Województwa Małopolskiego. Dotychczas powyższe czynności wymagały 
indywidualnej uchwały Zarządu Województwa. W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać 
za uzasadnione. 


